
R É S E R V E Z  S U R  Z A N A - W O R K S H O P . C O M

i n s t i t u t
N A I L S



PRESTATION ONGLERIE
PIEDS
Vernis semi permanent
Gainage sur ongles naturels
Extension gel sur tous les orteils
Extension orteil (unité)

MAINS
Vernis semi permanent
Gels sur ongles naturels 
Extension gel chablon
Remplissage
1ère Pose capsule américaine
Dépose + pose capsule américaine

DÉPOSES
Dépose (unitaire) vsp, gel ou autre institut

MAINS + PIEDS
Vernis semi permanent
Gels sur ongles naturels
Extension gel chablon + semi permanent pieds
Remplissage
Extension mains + pieds (extension que l’ensemble des orteils)
Remplissage gel mains + gel pieds

27€
37€
50€
5€

53€
82€
89€
75€
110€
80€

27€
55€
65€
54€
50€
59€

10€

RÉPARATIONS
1 semaine (+ 1 semaine 5€)
Extension pieds

DÉCORATIONS / EFFETS
TARIFS UNITAIRES VALABLE SUR MAINS & PIEDS

Plusieurs coloris | Doigts pailleté couleurs | Trait simple
Babyboomer | Dégradé | French | Marbre | Dessin travaillé | Lignes fines
Effet sirène & co | Feuille d'Or | Incrustation paillettes
Cristaux Swarovski
AUTRES DEMANDES SUR DEVIS

Offerts
5€

Offert
1€

0.50€
0.20€

CLEAN PEDICURE
Clean Pedicure
Clean Pedicure + VSP
Clean Pédicure + Gel sur ongles naturels
Clean Pédicure + extension sur l’ensemble des orteils

48€
70€
80€
90€



FIDÉLITÉ

5ÈME RDV : -10%
10ÈME RDV : -20% 

RESEAUX SOCIAUX

ZANA

@___ZANA

0692 63 28 77

www.zana-workshop.com

workshop.zana@gmail.com

SUIVEZ-NOUS


